PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, ADILSON SIEVES, no uso das atribuições que lhe confere a legislação
em vigor, especialmente a Lei Nº 14.133/21 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

Processo nº: 3/2024
Edital: 3/2024
Modalidade: Dispensa de Licitação - 1 / 2024
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE DIVULGAÇÃO E PREVENÇÃO DA DENGUE,  COMO
PANFLETOS EDUCATIVOS E PLACAS INFORMATIVAS, ALÉM DA OBTENÇÃO DE BLOCOS DE
RECEITUÁRIO AZUL B1 PARA USO NOS SERVIÇOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, SERVIÇO
GRÁFICO DE COLAGEM DE ADESIVO REFLETIVO E ADESIVO PARA OUTDOOR.

Fornecedores e itens:

9385 - AGROARTES PUBLICIDADE E SINALIZACAO VIARIA LTDA - ME
Lote/It Descrição Qtde Unid Valor Unit Total

01 PLACAS CAVALETE 01 UNIDADE R$585,00 R$ 585,00
02 ADESIVO REFLETIVO PARA PLACA "PARE" 01 UNIDADE R$145,00 R$ 145,00
03 PLACA DE METAL C/ ARMAÇÃO DE MADEIRA

E ADESIVO EM IMPRESSÃO DIGITAL
ENVERNIZADO, TAMANHO 1,20M X 1,00M

09 UNIDADE R$260,00 R$ 2.340,00

04 FOLDERS COUCHÊ 115G 2 DOBRAS
IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE/VERSO

TAMANHO 30X20CM

5000 UNIDADE R$0,48 R$ 2.375,00

Total Fornecedor: R$ 5.445,00
19976 - GRAFICA DIGITAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

Lote/It Descrição Qtde Unid Valor Unit Total
05 BLOCOS DE RECEITUÁRIO AZUL B1 - 50X1

VIA, PICOTE E GRAMPO
20 UNIDADE R$29,90 R$ 598,00

06 IMPRESSÃO E APLICAÇÃO DE
INFORMATIVO EM OUTDOOR

01 SERVIÇO R$460,00 R$ 460,00

Total Fornecedor: R$ 1.058,00
Total Geral R$ 6.503,00

Agrolândia, 22 de março de 2024

___________________________________
ADILSON SIEVES

Prefeito Municipal em Exercício